
Programová nabídka Kuki menší celkem 30 TV programů

základních 15 TV programů + 1 v promo nabídce 1) 4) 

volitelných 15 TV programů z nabídky 53 programů 2)

Programová skladba Kuki tarifů platná od 11. 2. 2019
Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak.

Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.kuki.cz.

Programová nabídka Kuki větší celkem 60 TV programů

základních 30 TV programů + 1 v promo nabídce 1) 4) 

volitelných 30 TV programů z nabídky 115 programů 2) 3)

Hudební

Dokumenty

Zpravodajské

Sportovní

Programová nabídka Kuki start celkem 45 TV programů

základních 45 programů 1) 4) 

promokanál+

+ promokanál



Navíc kanál 3) a/nebo Navíc 5

Dostupnost kanálů těchto služeb se odvíjí od kanálů vybraných v rámci volitelné nabídky. Dokoupit je možné vždy ty kanály, které

nejsou vybrány v rámci základního tarifu. Ve službě Navíc kanál je možné dokoupit si TV kanály jednotlivě za pevně stanovenou cenu 
dle aktuálního ceníku. 

Ve službě Navíc 5 je možné dokoupit si 5 TV kanálů za jednotnou cenu dle aktálního ceníku. Obě služby lze dokoupit v zákaznickém

účtu na nastav.kuki.cz. Pro dokoupení jsou vždy dostupné ty kanály, které nejsou součástí pevné nabídky či nebyly vybrány v rámci

nabídky volitelné. Výběr kanálů pro Navíc kanál a Navíc 5 se může lišit.

Navíc HBO balíček

Navíc Cinemax

Kanály s 168h zpětného shlédnutí

AMC HD, AXN, Barrandov Plus HD, CS fi lm/CS mini, ČT :D HD/ČT Art HD, ČT Sport HD, ČT1 HD, ČT2 HD, Film+ HD, Filmbox, 
HISTORY HD, JimJam, Kino Barrandov HD, Minimax, Nickelodeon, Nova 2 HD, Nova Action HD, Nova Cinema HD, Nova Gold HD, 
Nova HD, Prima Comedy Central, Prima COOL HD, Prima HD, Prima love HD, PrimaMAX HD, Prima ZOOM HD, STV1, STV2, 
TV Barrandov HD, Prima Krimi HD

1) Základní programy jsou v tarifu povinně bez možnosti výměny. 
2) Výměnu volitelných kanálů můžete provádět 1x měsíčně na nastav.kuki.cz.
3) Některé kanály z nabídky služby volitelných jsou dostupné pouze v tematických skupinách.
4) Základní tarify obsahují televizní a rozhlasové programy, které jsou šířené ze zákona 231/2001 Sb.§54.

Filmové

Pro dospělé

Životní styl

Dětské

Všeobecné

SMART Comp. a.s.  Bankovní spojení: 
Kubíčkova 1115/8, 635 00 Brno-Bystrc (MAX Centrum)  Česká spořitelna, a.s., Praha
zaps. v OR vedeném Městským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4198  č. účtu 4975112/0800
IČ 25517767, DIČ CZ25517767  

Planet A, a.s., provozovatel sítě AIM Kontakt pro partnery: Bankovní spojení: 
U Hellady 4/697, Praha 4 – Michle, 140 00 tel./fax: +420 544 423 411 Česká spořitelna, a.s., Praha
zaps. v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 118 e-mail napis@kuki.cz č. účtu 3393292/0800
IČ: 00537012, DIČ CZ 00537012 web: www.kuki.cz 


